1

平成 30 年 5 月 14 日

各 位
会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名      代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先   執行役員

CFO 経営戦略本部長 古谷 治正
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、本店を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店住所

東京都中央区京橋二丁目 1番 3号 京橋トラストタワー 7 階

  （ご参考）

  現本店所在地

  東京都中央区京橋一丁目 7番 1号 TODA BUILDING 2 階

２．移転時期

  平成 30 年 11 月（予定）

３．移転の理由

   当社本店が入居するビルの建て替えが予定されていることに合わせ、東京に所在する当社グルー

プ会社の営業機能を集約し、グループ会社間の連携強化を通じたシナジー創出促進を加速すべく、

本店を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

   平成 30 年 5 月 14 日に公表した平成 31 年 3 月期の業績予想において、当該本店移転に係る費用

を考慮しております。

５．その他

   同一区内での移転であるため、定款の変更はありません。

 以 上

3838
FASF